
Projekt

z dnia  16 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/.../2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2016 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.:Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego  
półrocza 2016 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AC43975E-03A5-4AEC-A82C-D28451DD699E. Projekt Strona 1




